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ABD’deki Gelişmeler  
 S&P500, ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerine yönelik iyimserliğin azalması ile Salı günü yüzde 3,2 oranında 

değer kaybetti. Ayrıca endekste 200 günlük hareketli ortalama olan 2762 seviyesinin kırılması ile düşüşler hız kazandı.  
 Dow Jones yüzde 3,0, Nasdaq Endeksi yüzde 3,8 oranında değer kaybetti.  
 ABD Başkanı Trump, bu endişeleri atmış olduğu tweetler ile arttırdı. Kendisini "Anlaşma Adamı" olarak nitelendiren 

Trump, kalıcı bir anlaşma yapılmadığı takdirde daha fazla tarife uygulamaya devam edeceğini ima etti. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yedi baz puan düşerek yüzde 2,92 seviyesine geriledi. Faiz oranlarındaki bu düşüş hisse 

senedi piyasasına yönelik alımlar için bir katalizör olarak algılanmazken, gelecekteki ekonomik büyümeye ilişkin 
kaygıları arttırdı. 

 Bugün ABD piyasaları ABD'nin 41. Başkanı George W. Bush’u anma günü olması nedeniyle kapalı olacak. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Hewlett Packard Enterprise, yeni vergi yasasıyla ilgili suçlamalar nedeniyle 757 milyon dolarlık net zarar bildirdi. Şirket 

dördüncü çeyrekte hisse başına 0,45 $ kazanç elde etti.  Ayrıca şirket gelirleri 7,95 milyar dolar seviyesine yükseldi. 
Şirket hissesi günü yüzde 2,9 ekside kapattı.  

 Reuters’in haberine göre Toll Brothers’ın, düşük mortgage kredisi talebindeki azalış nedeniyle dört yıldır ilk defa 
siparişlerinde düşüş meydana geldi. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi yüzde 10’un üzerinde değer kaybetti.  

 Gün içerisinde en düşük performans gösteren hisseler arasında yüzde 7,4 azalış ile United Parcel Service, yüzde 7,5’lik 
bir kayıpla American Airlines, yüzde 10,9 azalış ile Advanced Micro yer aldı. 

 NVIDIA hisseleri ise yeni kartı Titan RTX’i beklenenden daha önce piyasaya süreceğini duyurması ile değer kazanmıştı.   
Ancak dün endekslerdeki satışlara paralel yüzde 7,5’in üzerinde değer kaybı yaşadı.  

 Apple, HSBC Securities’in hisse senedine yönelik görünümü “Al”dan “Notr”e düşürmesi sonrasında şirket hissesi 
yüzde 4,4 oranında değer kaybetti.  

 Çip tedarikçisi Cirrus Logic, akıllı telefon pazarındaki son zayıflıklar nedeniyle gelir tahminini düşürmesi şirket 
hissesinin yüzde 1,9 değer kaybı ile gün sonu kapanışı yapmasına neden oldu.  

 Facebook yüzde 2,1, Netflix, Google ve Amazon hisseleri de dün yüzde 5’in üzerinde önemli kayıplar gösterdi.  
 Diğer şirket haberlerinde, AutoZone açıklamış olduğu finansal raporlarında kar beklentilerini karşılaması sonrasında 

yüzde 6,8 artış ile S&P500 içerisinde değer kazanan nadir hisselerden oldu.  
 Dollar General Corp ise kar beklentilerini karşılamayarak yüzde 6,8 oranında değer kaybetti. Şirket ayrıca 2019 mali 

gelir tahminini aşağı yönlü revize etti. 
G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Hizmet PMI rakamı 53,4 ile Ekim ayı verisine oranla yukarı yönlü ivme kaydetti.  
 İngiltere Hizmet PMI rakamı ise 50,4 ile beklentilerin oldukça altında gerçekleşti.  
 Ekim ayında daralma gösteren Euro Bölgesi Perakende Satışlar verisi Kasım ayında yüzde 0,3’lük bir artışa işaret etti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Caixin Hizmet PMI rakamı Kasım ayında 53,8 ile ekonomik aktivitelerdeki iyileşmeye işaret etti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:45 ABD Markit Bileşik PMI Kasım 54,4 54,4 Aylık  ** 

USD 22:00 Bej Kitap      ** 

 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lululemon Athletica LULU 18 Milyar $ 05.12.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.7 

Synopsys Inc SNPS 13 Milyar $ 05.12.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.78 

 

*Hisse önerileri 04-10 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Imperial Oil Limited hissesi için “ Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC): Banco Santander, Şili'de ticari ve bireysel bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket tasarruf ürünleri, çok çeşitli krediler, ticari işlemler, ticaret ve döviz forward sözleşmeleri üzerine faaliyet gösterir. 
Aynı zamanda yatırım fonları, sigorta, hisse senedi alım satımı, döviz, finansal kiralama, finansal danışmanlık, yatırım 
yönetimi, dış ticaret ve ipotek finansmanı, hazine ve işlem hizmetleri ile gayrimenkul sektörüne yönelik projelerin 
finansmanı için özel hizmetler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 276, Select marka adı altında 51, pazar için 
7 özel şube, 31 ödeme merkezi ve 926 ATM olmak üzere toplam 385 şube işletmektedir. Banco Santander-Şili 1977 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili’dedir. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC) 21.1 15.9 3.1 301206  14 Milyar $ 31.15-32.20 AL 37.00 29.50

HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE) 21.1 7.8 1.0 10520256 22 Milyar $ 15.00-15.75 AL 18.25 14.30

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT (APO) 21.1 17.8 5.4 1041512 11 Milyar $ 28.00-29.50 AL 36.50 26.00

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO) 21.1 37.8 1.5 372239 25 Milyar $ 31.50-33.50 AL 42.00 28.80
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HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, müşterilerinin bilgisayar ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için görev sunucuları faaliyeti gösterir. 
Şirket ayrıca operasyonel hizmetler, danışmanlık, profesyonel hizmetler, iletişim ve medya çözümleri de sunar. Kurumsal 
Yatırımlar bölümü, Hewlett Packard laboratuarlarında ve çeşitli ticari inkübasyon faaliyetlerinde yer almaktadır. Şirket, 
küçük ve orta ölçekli işletmeler ve büyük küresel işletmelere faaliyet sunmaktadır. Şirketin ARM ve SUSE'nin yanı sıra 
Edinburgh Üniversitesi, Bristol Üniversitesi ve Leicester Üniversitesi ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Hewlett Packard 
Enterprise Şirketi, Palo Alto, California'da bulunmaktadır. 
  

 

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT (APO): Apollo Global Management, kamuya ait bir yatırım yönetim şirketidir. Firma, 

öncelikli olarak, diğer kurumsal ve bireysel yatırımcıların yanı sıra, vakıf ve devlet varlık fonlarına hizmet vermektedir. 

Müşteri odaklı portföyleri yönetir. Ayrıca firma müşterileri için hedge fonları gayrimenkul fonları ve özel sermaye fonları 

yönetmektedir. Firma dünya çapında sabit gelir ve alternatif yatırım pazarlarına yatırım yapmaktadır. Şirket Amerika 

Birleşik Devletleri ve Avrupa'ya odaklanarak Kuzey Amerika'da bulunan şirketlere yatırım yapmayı amaçlamaktadır. Firma 

ayrıca başta Batı Avrupa ve Asya olmak üzere Kuzey Amerika dışında yatırımlar da gerçekleştirir. Firma yatırım portföyünü 

oluşturmak için şirket içi bir araştırma yürütmektedir. Apollo Global Management, 1990 yılında New York'ta kurulmuştur.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmazlığının 90 gün gibi belirli bir süre ile sınırlandırılmış olması ve ABD Başkanı Trump’ın 

süre dolunca vergi tarifelerine devam edebileceğine yönelik sinyal vermesi dün piyasalardaki risk iştahını azalttı. Dolar 

endeksinin veri akışının sakin olması nedeniyle hacimsiz seyreden piyasalara rağmen değer kazancı içerisinde olduğunu 

gördük. Bugün ise Euro Bölgesi Hizmet PMI ve Perakende satışlar verisinde ise beklentilerin üzerinde artış kaydedildi. 

Dolar’daki hareket ile beraber 1,1330 seviyesine gerileyen paritenin fiyatlamalarını 1,13-1,14 dar bandı içerisinde 

sürdürdüğü görülüyor. Paritenin 1,13 kritik desteği altını test etmesi durumunda geri çekilmeler satış baskısına dönüşerek 

1,12 seviyesine yönelik atakları tetikleyebilir. Aksi senaryoda ABD piyasalarının kapalı olmasını fırsat bilen Euro’da değer 

kazanımının meydana gelmesi ile tekrardan 1,1430 direnç seviyesi test edilmek istenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,1 artışla 53,13 dolar seviyesine yükseldi. Dün Suudi petrol bakanı yapmış olduğu 
açıklamasında, OPEC dışı ülkelerin arzı kısacağını söylemek için erken olduğunu dile getirdi. Diğer taraftan OPEC başkanı, 
Katar'ın çıkışının OPEC üzerinde etkisi olmayacağını vurguladı. Ayrıca dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham 
petrol stoklarında 5 milyon varilin üzerinde artış gerçekleşti. Bu gelişme sonrasında ham petrol fiyatların 52,50 seviyesine 
varan düşüş yaşandı. Bugün ABD piyasaları ABD’nin eski başkanı George Bush’un cenaze törenini anma günü olması 
nedeniyle kapalı olacak. Bu nedenle haftalık ham petrol stokları yarın 19:00’da açıklanacak. Ayrıca yarın Viyana’da 
gerçekleşecek olan OPEC toplantısında alınacak olan kararlar ham petrol fiyatları açısından kritik önem arz ediyor. Aşağıda 
50,00 seviyesinin korunması emtiadaki düşüşleri sınırlarken, yukarıda ise 55,00 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
Yeni haftaya pozitif risk iştahı ile başlayan piyasalarda dün ABD Başkanı Trump’ın atmış olduğu tweetler ile yön değişimi 

meydana geldi. Trump, yapmış olduğu açıklamalarda 90 günlük süre sonrasında vergi tarifelerinin tekrardan gündemde 

olabileceğini ima etti.  Bu gelişme sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri 200 günlük ortalamasını aşağı yönlü kırarak yüzde 

2,90 seviyesinin altına geriledi. Bu durum Altın fiyatları üzerinde yukarı yönlü hareketleri desteklerken, günü değer 

kazanımı içerisinde geçiren Dolar varlıkları nedeniyle bu hareket sınırlı kaldı. Değerli metalin 1235 seviyesi üzerinde 

kalıcılık sağlaması halinde 1250 direncine yönelik ataklar oluşabilir. Bugün ABD’nin eski Başkanı George Bush’u anma 

töreniyle ABD piyasaları kapalı olacak. Bu nedenle emtia hareketliliği sınırlı olabilir. Değerli metalde oluşabilecek bir aşağı 

yönlü baskıyı ise 1220, 1212 destekleri çerçevesince takip ediyoruz.  

 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May, İngiltere Parlamentosu'nun alt kanadı olan Avam Kamarası'nda Brexit anlaşmasıyla 

ilgili 5 gün sürecek tartışmanın ilk gününde oylamayı kaybetti. İngiliz parlamentosu tarafından pek fazla desteklenmeyen 

May, Brexit kutuplaşmasının İngiliz siyaseti için yıpratıcı bir hale geldiğini ve kısa zamanda çözülmesi gerektiğini açıkladı. 

Ayrıca May, yeni bir referandumun bölünmeleri arttıracağını dile getirdi. Avam kamarası 11 Aralık Salı günü Brexit 

anlaşmasını oylayacak. Bugün ise JP Morgan, İngiltere’nin AB’de kalma şansını yüzde 40 olarak gördüğünü açıkladı. Tüm 

bu gelişmeler Sterlin varlıklarını baskılarken, dün Dolar varlıklarındaki değer kazanımı paritenin 1,27 seviyesine yönelik 

ataklar içerisine girmesine yol açıyor. Paritenin 1,27 desteği ile beraber satışlarına hız kazandırması beklenebilir. Zayıf 

görünümün azalması açısından ise 1,2830 direnci üzeri kapanış görmemiz gerekiyor. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX) endekslerde meydana gelen ciddi düşüş karşısında yüzde 25,4 artışla 20,74'e yükseldi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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